SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /ATTP-NV Hà Tĩnh, ngày          tháng  6  năm 2025

V/v thông báo văn bản của Cục An

toàn thực phẩn và Chi cục  an toàn

 vệ sinh thực phẩm tỉnh Hưng Yên

Kính gửi:

  - Văn phòng HĐND-UBND; Trung tâm Y tế

     các huyện, thành phố, thị xã;

  - UBND các xã, phường, thị trấn.

Cục An toàn thực phẩm, Bộ Y tế có Quyết định Số: 295/QĐ-ATTP ngày

18/6/2025 về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố của sản

phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ;  Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Hưng Yên

có các thông báo: số 193/TB-ATTP  ngày 17/6/2025 về việc thay đổi địa điểm hoạt

động sản xuất, kinh doanh của cơ sở và số 201/TB-ATTP  ngày 18/6/2025 về việc

đăng tải thông tin liên quan đến việc xin thu hồi hồ sơ tự công bố sản phẩm của cơ sở.

(Các văn bản gửi kèm theo).

Chi cục thông báo để các đơn vị nêu trên biết, tuyên truyền, tham mưu hoặc

tổ chức thực hiện công tác quản lý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tê (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các cơ sở thực phẩm liên quan;

- Đăng tải trên Website Chi cục;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

 PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Bá Quyền

		2025-06-19T16:29:49+0700

		2025-06-20T04:44:59-0700

		2025-06-20T04:45:26-0700

		ccatvstp@hatinh.gov.vn
	2025-06-20T04:47:07-0700